REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER GENTJANA BRATI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
Linart NR.7, RRUGA GJERG] FISHTA,
AT GODINA NR.9, AP. NR. 1, HYRJA NR.1

DEGA VENDORE TIRA| L: 0682032619

KONTRATA TE TJERA

(AKT MARREVESHJE)

Nr. repertori: 1257 Nr. koleksioni: 492
Tirane mé 07/09/2020

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqip&nsé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen € 1€ dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020053840041649890

*Akti noterial pérbéhet nga 8 fleté
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KONTRATE PER THEMELIMIN E
SHOQERISE TREGTARE
“DIVINE BEAUTY SALON” shpk

Sot, mé daté  07.09.2020 para meje Noteres Gentiana Brati né zyrén time té noterisé, me adresé€; Rr: “At
Fishta”, kulla or. 10, prané Gjykatés sé Shkallés s& Paré Tirané,ne mbeshtetje te legjislacionit shqiptar respektivish
7638 dt. 19/11/1992 “Per Shogqerite Tregtare”, i ndryshuar dhe Ligjit 9723 dt.03/05/2007 “Per Qendren Kombe
Regjistrimit”, ne personat private,

Kamela Gogo, atésia Spiro, amésia Margarita, shtetase Shqiptare, lindur né Berat, Berat, Shqipéri (ALB) dhe
banuese né Tirané, me adresé Jordan Misja; Nd. 147/1; H. 1; Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia
bashkiake nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé 27/05/1986, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t€ ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Letermjoftim ID nr. 026047511 dhe nr.
personal 165527028W , zoteruese e vleres prej 50 % te kuotave te shoqgerise.

Sidorela Gega, atésia Kastriot, amésia Myzejen, shtetase Shqiptare, lindur né Leskovik, Shqipéri {ALB) dhe
banuese né Tirané, me adresé Qelgi; Nd. 108; ; ; Njésia Administrative Nr. 6; Njesia bashkiake nr. 6; 1027,
Tirang, lindur mé 19/01/1996, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e té ciles u garantova me Letemjoftim ID nr. 036136814 dhe nr. personal J65119038B, zoteruese e
vleres prej 50 % te kuotave .

si themelues te shogerise sot me date 07.09.2020, duke patur zotesine ligjore per te vepruar ne prani te Noteres ,

RAME DAKORT DHE KONTRAKTUAM

per sa vijon:
FORMIMI Nenil

Formohet Shoqeria Tregtare me pergjegjesi te kufizuar me emertimin“DIVINE BEAUTY SALON” shpk me
themelues:

Kamela Gogo, atésia Spiro, amésia Margarita, shtetase Shqiptare, lindur né Berat, Berat, Shqipéri (ALB) dhe
banuese né Tirané, me adresé Jordan Misja; Nd. 147/1; H. I; Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia
bashkiake nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé 27/05/1986, gjendja civile “begare”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér t& vepruar, pér identitetin ¢ t€ ciles u garantova me Letemjoftim ID nr. 026047511 dhe nr.
personal 165527028W , zoteruese e vieres prej 50 % te kuotave te shoqgerise.

Sidorela Gega, atésia Kastriot, amésia Myzejen, shtetase Shqiptare, lindur né Leskovik, Shqipéri (ALB) dhe
banuese né Tirané, me adresé Qelqi; Nd. 108; ; ; Njésia Administrative Nr. 6; Njesia bashkiake nr. 6; 1027,
Tirang, lindur mé 19/01/1996, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036136814 dhe nr. personal J65119038B, zoteruese e
vleres prej 50 % te kuotave .
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Selia e Shogerise Tregtare “DIVINE BEAUTY SALON " shpk eshte ne adresen: Rr “Frederik Shiroka™ kulla

nr 3, kati pérdhe , Tirane . A3
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KOHEZGJATJA : —{; ‘haﬂ\
Neni 3 AN o
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Shoqeria Tregtare. ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj ckonomike te pakufizuar, %
OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Neni 4

Objckti i veprimtarise ckonomike i Shoqerise Tregtare do te jete:

1. Te shirytézojé té gjithé kapacitet e saj pér krijimin, dhe menazhimin e Sallonit t€ Bukurisé qé do té trajtojé t€ gjithé
llojet ¢ shérbimeve t€ bukurisé s€ trajtimit t€ fytyrés , trupit thonjve , Igkurés, flokéve etj

2. Té ofrojé shérbime té detajuara estetike profesionale me staf te specializuar .

3. Te krijoje, bleje, financoje, investoje, te hyje ne marredhenie te ndryshme me te trefet, te kryeje sipermartje dhe
projekte, te ofroje sherbime dhe asistence te te gjitha llojeve personave fizike dhe juridike, perfshi sherbimet
menaxhuese, konsulence, planifikuese, keshilluese, financiare, investuese, teknike, administrative

Shogqeria kryen ¢do lloj veprimtaric te dobishme per arritjen ¢ objeklit te saj, duke perfshire edhe pjesmarrje
ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermartje te tjera.

KAPITALI I SHOQERISE
Neni 5
Kapitali themeltar i Shoqerise Tregtare * eshte 100.000 leke (njegindmije leke}, 1 investuar dhe i shlyer teresisht
prej secilit nga ortaket themelues sipas kuotave te meposhtme:

ORTAKET ne leke ne %Yndaj totalit
1 .Kamela Gogo, 50’000 50%
2.Sidorela Gega 50’000 50%
GJITHSE) 100 000 100%
Neni 6

Ky kapital ndahet ne pjese te barabarta, vlera nominale e te cilave eshte 1.000 (njemije) leke.

Te gjitha pjeset e kapitalit themeltar nenshkruhen ne teresine e tyre dhe shlyhen teresisht nga ortaket.

Neni 7

Ortaku ge kerkon te terhiqet nga Shoqeria apo ge kerkon t'iu shese te treteve, pjeserisht ose teresisht, kuotat e tij
duhet t'ia komunikoje vendimin e vet me shkrim Asamblese se ortakeve. Ai duhet t’ua ofroje perparesisht kuoten
c vet ortakeve te tjere. E drejta e parablerjes duhet ushtruar brenda afateve te percaktuara ne nenin 9 te Statutit te
Shogerise. Ne rast mosushtrimi te se drejtes se parablerjes nga ana e ortakeve te tjerc, kuota mund t'u jepet te
treteve me nje ¢mim jo me te vogel nga ai i ofruar ortakeve. Ne rastin kur blerja behet nga te trete ortaku qe shet
duhet t'iu komunikoje ortakeve te tjere emrin e bleresit si dhe kushtet e shitjes. ~ Neni 8

ORGANET DREJTUESE

Organet drejtuese te Shogerise Tregtare jane Asambleja e Shogerise dhe Administratori i saj.
Fusha e veprimit, perberja dhe funksionimi i organeve drejtuese, emerimi dhe shkarkimi i anetareve dhe ceshtje te
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tjera te ketyre.grganeve rregullohen sipas Statutit te Shoqgerise, qe eshte pjese perberese e ketij Akti, si dhe me
dokumente te tjers te brendshme te Shoqerise qe do te miratoje Asambleja e saj.
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Neni 9;/

Shoqefia Tfé"gtare ka zgjedhur si Admininstrator t€ shoqérisé jané zgjdhur ;

1. KAMELA GOGO icili zgjidhet cdo 5 vjet
2. SIDORELA GEGA i «ili zgjidhet cdo 5 vjet

Administratori ka te gjitha fugite per administrimin e zakonshem e te jashtezakonshem dhe per perfagesimin tek te
tretet si dhe ne gjykim.

Neni 10

Shoqeria Tregtare zhvillon aktivitetin e saj sipas dispozitave normative urdheruese te Ligjit 7638 dt. 19/11/1992
“Per Shogerite Tregtare”, te ndryshuar,

Neni 11

Shogeria ka vulen e saj zyrtare me permbaijtje:
Shoqeria Tregtare “DIVINE BEAUTY SALON" shpk, Tirane

MARREDHENIET E PUNES
Neni 12
Marredheniet e punes ne Shoqgerine Tregtare “DIVINE BEAUTY SALON"” shpk megullohen sipas dispozitave te £
te saj.
BILANCI DHE TE ARDHURAT
Neni 13

Viti financiar i Shogerise mbyllet ne 31 dhjetor te cdo viti.

Ne mbylljen e cdo viti financiar, Administratori i Shoqerise ben inventarin dhe llogarite vjetore, ne perputhje me
dispozitat ligjore mbi kontabilitetin, si dhe harton nje raport me shkrim per administrimin.

Raporti i administrimit, inventaret dhe llogarite vjetore te hartuara nga Administratori, i nenshtrohen miratimit te
Asamblese se Ortakeve brenda nje afati prej 6 muajsh, duke filluar nga data e mbylljes se vitit financiar.

Neni 14

Te ardhurat neto pas shlyerjes se detyrimeve fiskale dhe atyre ndaj te treteve, ndahen midis ortakeve te Shogerise
ne perputhje me kuotat e secilit ne formimin e kapitalit themeltar te Shoqerise.
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PRISHJA.E SHOQERISE
Neni 15

Shperberja e Shoqerise Tregtare “DIVINE BEAUTY SALON” shpk mund te vije ne cdo kohe dhe per cfan
shkaku, duke vepruar sipas kritereve te parashikuara ne nenin 33 te Statutit te Shoqerise.

DISPOZITA TE PERGJITHSHME
Neni 16
Te gjitha kundershtimet eventuale midis ortakeve te Shoqerise zgjidhen nga Gjykata e Rrethit te Tiranes. Por
kundershtimet mund te zgjidhen edhe nga nje gjykate brenda apo jashte Shqiperise, ne rast se ortaket kane rene
dakort midis tyre.

Neni 17

Ky Akt themelues {kontrate) perpilohet ne 4 kopje per :
~ Qendren Kombetare te Regjistrimit.
- Zyren e Tatim-Taksave per marrjen e lejes se ushtrimit te veprimtarise ekonomike,
- Dhomen e Noterise
- Nje kopje mbetet si pjese e dokumentacionit te themclimit te Shogerise Ti
“DIVINE BEAUTY SALON"” shpk
ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE TREGETARE
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